
 

                            

 

Technický list 

Odstraňovač šedého 
zbarvení 

Popis výrobku 
Čistí zašedlé a špinavé zahradní dřevo. Před použitím 
výrobku je nutné odstranit mech a houby. 

Příprava 
Ošetřovanou plochu je nutné nejprve navlhčit vodou. 

Naše doporučení 
Odstraňovač naneste na plochu  kartáčem nebo štětcem. 
Nechte působit 10 – 15 minut. Poté kartáčem dobře 
očistěte nebo očistěte tlakovou vodou. Nakonec dobře 
ještě jednou opláchněte vodou. 

Doba schnutí             
Proti prachu: 48 - 72 hodin v pokojové teplotě 

Vydatnost 
5 - 8 m2/l na nános 

Následná péče – údržba 
Po důkladném vysušení použijte pro ošetření dřevěných 
teras z exotických druhů dřevin Woodprotector CIRANOVA 

Informace o produktu   
Minimální trvanlivost v originálním a uzavřeném obalu je 
dva roky od data výroby. 

Zvláštní informace 
Při práci s produktem používejte ochranné rukavice a 
ochranný oděv. Zdraví škodlivý při styku s kůží a při požití.          
Uchovávejte mimo dosah dětí a používejte vhodný 
ochranný oděv a rukavice. Při požití okamžitě vyhledejte 
lékařkou pomoc.           
             

Výrobky CIRANOVA  jsou vyrobeny pro odborné 
zpracovatele. Zpracovatelské pokyny uvedené v 
technických listech jsou sestaveny po 
odpovídajících testech a dlouholetých 
zkušeností. Jsou sepsány podle našeho 
nejlepšího vědomí. Přesto doporučujeme před 
použitím tohoto výrobku, jej dle možností 
okolností vyzkoušet. Tento technický list není 
předmětem záruky.                                                     

Produced by Debal Coatings nv 
Industrieweg 29 – 8800 Beveren –      

Roeselare 
Belgium 

tel. + 32 (0) 51 30 11 40 
fax + 32 (0) 51 31 26 48 

 Acolor s.r.o 
Semovická 498, Bystřice 257 5 

 +420 317 793 437 
  www..acolor.cz


